[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.06.2025 № 856

Об установлении временных
дорожных знаков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города Белозерска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Установить дорожный знак 3.1 «Въезд запрещён» с 16:00 часов 11 июля 2025 года до 08.00 часов 12 июля 2025 года на следующих перекрёстках города Белозерск:
· пересечение проспект Советский – улица Дзержинского;
· улица Дзержинского – дублер проспект Советский;
· пересечение проспект Советский – улица Фрунзе;
· пересечение улица Дзержинского – улица С. Орлова;
· пересечение улица Дзержинского – улица С. Викулова;
· проезд от улицы С.Орлова до улицы Торговая площадь.
2.	Установить дорожный знак 3.1 «Въезд запрещён» с 08.00 часов 12 июля 2025 года до 08.00 часов 13 июля 2025 года на следующих перекрёстках города Белозерск:
· пересечение улица Карла Маркса - проспект Советский;
· пересечение улица Карла Маркса – улица Дзержинского;
· пересечение улица Карла Маркса – улица Фрунзе;
· пересечение улица Фрунзе – улица С. Орлова;
· пересечение улица С. Орлова – улица Фрунзе;
· пересечение проспект Советский - улица Ленина;
· проезд от улицы Коммунистическая до улицы С.Орлова рядом с магазином «Ткани».
3.	Муниципальному учреждению «Горзаказчик» (Кононова О.Л.) установить и демонтировать дорожные знаки после проведения праздничных мероприятий.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа								Д.А.Соловьев

image1.jpeg